
 

• V ceně: ubytování s polopenzí 

(snídaně bufet, večeře –výběr z menu) 

• Uprostřed týdne večírek s grilováním  

• Wifi zdarma 

•  Bridžový program a klubovna na bridž 

• Příplatek za samostatný pokoj: 800,-/den 

• Poplatek za pejska do 5kg 150,-/den, nad 5kg 290,-/den. 

• Na místě se na recepci platí pobytová taxa (osoby od 18 do 

70 let) ve výši 15 Kč za osobu/den.  
 

 
 

• Bridžový program (pro účastníky zájezdu zdarma): 
o Večerní párové turnaje.  
o Dopoledne jackpotové turnaje. 
o výukové lekce podle zájmu účastníků 

Léto 2023 

Léto 2024 
 

Závazné přihlášky se zálo-
hou do konce března. 

 

Možný pobyt na celý týden 
nebo zkrácený (neděle až 
pátek nebo pátek až neděle). 
 

Hotel Laguna se nachází přímo na 
břehu přehradní nádrže Slapy, na 
kterou nabízí neopakovatelný ro-
mantický výhled z terasy. Součástí 
hotelu je pláž, která je z části trav-
natá a z části písečná. Přímo u bu-
dovy a za ní je k dispozici hotelové 
parkoviště. Kotviště s Yacht barem 
jsou na pláži před hotelem. 

K dispozici je 24 pokojů s vlastní 
koupelnou se sprchou / vanou 
a WC. Satelitní TV, telefon, trezor 
a internet. 

V okolí jsou houbové lesy, množství 
cyklistických tras. Dostupná je půj-
čovna šlapadel, motorových člunů 
a paddleboardů. Z vnitřních aktivit 
je zde ping-pong, šipky a fotbálek. 

Můžete zkusit zážitkové hry Tep-
factor – Speed boat, Igloo Island, šif-
rovací hry na vodě - pro hotelové 
hosty se slevou 10%. 

V blízkosti je také 18jamkové gol-
fové hřiště Slapy.  

Termín a cena (1 osoba ve dvoulůžkovém pokoji): 
Délka pobytu Cena  Záloha 

Celý týden 7.7.-14.7. 10.828,- 5 000,- 

Neděle 7.7. až pátek 12.7. 7.860,- 4.000,- 

Pátek 12.7. až neděle 14.7. 2.968,- 1.500,- 

Závazné přihlášky s upřesněním délky pobytu  a zá-
lohu prosím do konce března na účet: 
126279051/0300.   

W W W . FO RT . C Z/ BR ID GE  Bližší informace a přihlášky: Eva Fořtová, eva@fort.cz, tel. 603596748 

Slapy - hotel Laguna *** 
 


